[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________2018

     г. Новоалтайск

      № ______
О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.01.2018
№ 81

В целях обеспечения работников, обслуживающих аппарат Администрации города и органов Администрации города, наделенных правами юридического лица, социальными гарантиями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2018 № 81 «Об оплате труда работников, обслуживающих аппарат Администрации города и органов Администрации города, наделенных правами юридического лица»
следующие изменения:

в подпункте б) пункта 2 слова «ежемесячную премию в размере до 170 процентов оклада» заменить словами «ежемесячную премию, обеспечивающую уровень заработной платы не ниже установленного Федеральным законом минимального размера оплаты труда»;

в подпункте б) пункта 4 слова «ежемесячной премии – в размере 20,40 оклада» заменить словами «ежемесячной премии – в размере, обеспечивающем уровень заработной платы не ниже установленного Федеральным законом минимального размера оплаты труда».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на содержание Администрации города и органов Администрации города, наделенных правами юридического лица.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                    С.Н. Еремеев